報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2018年10月18日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

全日本スーパーフォーミュラ選手権出場選手による

鈴鹿市 末松 則子市長 表敬訪問のご案内

  拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 三重県鈴鹿市 鈴鹿サーキット国際レーシングコースにおいて、10月27日（土）～28日（日）に行われる「2018年 全日本

スーパーフォーミュラ選手権 最終戦 第17回JAF鈴鹿グランプリ」の開催に際して、 全日本スーパーフォーミュラ選手権

出場選手による鈴鹿市 末松 則子市長への表敬訪問を 10 月26 日（金）に行います。

 表敬訪問を行うドライバーは、現在、ドライバーポイントランキング 1 位のニック・キャシディ選手（コンドー レーシング）

と、ランキング 3 位の山本 尚貴選手（チーム・ムゲン）で、今シリーズのチャンピオン争いを演じている注目2 名選手となり

ます。

 つきましては、ぜひともご取材のほど宜しくお願い申し上げます

敬具

記

全日本スーパーフォーミュラ選手権出場選手による表敬訪問

日   時： 10 月26 日(金) 9 時～9 時30 分

場    所： 鈴鹿市庁舎

出 席 者: ニック・キャシディ選手（コンドー レーシング）

山本 尚貴選手（チーム・ムゲン)

株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長 倉下 明

株式会社日本レースプロモーション 取締役 上野 禎久

※ ニック・キャシディ選手の通訳者同行

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション 広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074 東京都千代田区九段南2-3-25 平安堂ビル 3F

Tel：03-3237-0131  FAX: 03-3237-0135  e-mail: media@jrp-inc.jp